
1 

 

 

 
 
 
Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione 

e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

Area Relazioni Internazionali 

Dott.ssa Elisabetta Basile 

Servizio Relazioni Internazionali 

Dott. Giulio Esposito 

Unità Cooperazione Internazionale 

Dott.ssa Antonietta Rocco 
 
 

 

Oggetto: Bando di selezione per n. 7 posti per studenti iscritti ai Corsi di Laurea in Ingegneria 

della Trasformazione Digitale e in Ingegneria Gestionale del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria. 

Xi’an Jiaotong University (Cina) International Summer School YES programme. 

Approvazione Atti. 

 

Il Rettore 

 
VISTO il Bando prot. n. 29867 – III/13 del 21/05/2025, emanato con D.R. n. 

978/2025 del 21/05/2025 per la selezione di n.7 studenti per la 

partecipazione alla International Summer School YES programme alla 

Xi’an Jiaotong University (Cina); 
 

CONSIDERATO che è pervenuta dalla Xi’an Jiaotong University la disponibilità per 

accogliere ulteriori 5 posizioni per l’International Summer School YES 

programme; 

 

PRESO ATTO quindi che il numero totale di posti è: 12; 

 

VISTO l’art. 5 del bando prot. n. 29867 – III/13 del 21/05/2025 di nomina della 
 commissione; 
 
TENUTO CONTO che, per la selezione di cui al Bando in oggetto, sono pervenute n. 21  

candidature; 

 

PRESO ATTO che delle 21 candidature pervenute, 17 candidature risultano 

ottemperanti i requisiti formali ex art. 1 del bando (Requisiti e modalità di 

partecipazione) per cui sono state ritenute ammissibili e quindi valutabili 

nel merito; 

 

ESAMINATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 

 
Art.1 

Di approvare la seguente graduatoria di merito e cronologica dei candidati selezionati nell’àmbito del   

Bando prot. n. 29867 – III/13 del 21/05/2025, emanato con D.R. n. 978/2025 del 21/05/2025, come di 

seguito riportata: 



2 

 

 

 

 
         Il Rettore 

        Prof. Lorenzo Lo Muzio 


		2025-06-03T11:22:03+0200
	LORENZO LO MUZIO




